UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| e-mail: diretoria.ceunes@ufes.br

PORTARIA DE PESSOAL CEUNES/UFES Nº 043, DE 17 DE JULHO DE 2024

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da
Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e
estatutárias e tendo em vista o que consta na Resolução nº 49/2016 – Conselho
Universitário, RESOLVE:

1. Recompor a Comissão Própria de Avaliação De Centro (CPAC) do Centro
Universitário Norte do Espírito Santo, que passará a ter a seguinte composição, sob a
Coordenação do primeiro membro:

NOME MATRÍCULA CATEGORIA VIGÊNCIA/MANDATO

Marcela Campanharo 1146068 Docente 2 anos – Até
16/07/2026

Mauricio Pinho Borges 1619596 Assistente em
Administração

2 anos – Até
16/07/2026

Bruno Paim Targa 2018206993 Discente Regular 2 anos – Até
16/07/2025

Shirley Braga Rodrigues 2016103298 Egressa 2 anos – Até
16/07/2026

Eliete Rosa Fernandes - Representante da
Sociedade Civil

2 anos – Até
16/07/2026

2. Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

3. Revoga-se a Portaria nº 011 , de 31 de março de 2022.

São Mateus (ES), 17 de julho de 2024.

Vivian Estevam Cornelio
Vice-Diretora do CEUNES/UFES no exercício da Direção

mailto:diretoria.ceunes@ufes.br

	PORTARIA DE PESSOAL CEUNES/UFES Nº 043, DE 17 DE J

		2024-07-17T16:02:43-0300